COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO COM A FINALIDADE DE
INVESTIGAR DENÚNCIAS E SUPOSTAS IRREGULARIDADES NA
CONCESSÃO DO SEGURO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR
VEÍCULOS AUTOMOTORES DE VIAS TERRESTRES – DPVAT

REQUERIMENTO Nº                       DE 2016.

(do Sr. CABO SABINO)

Convida os Srs. Paulo Marcio da Silva e

Guilherme Roedel Fernandez Silva,

Promotores de Justiça, para prestarem

informações a esta Comissão

Parlamentar de Inquérito.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 36 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro que sejam convidados, os Srs. Paulo Marcio da Silva e Guilherme

Roedel Fernandez Silva, Promotores de Justiça, para prestarem informações a

esta Comissão Parlamentar de Inquérito.

  Sala das Sessões, em        de           de 2016.

CABO SABINO

Deputado Federal – Vice-Líder do PR